
(単位：円)

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　1．流動負債

　2．固定負債

 (うち基本財産への充当額)

  2．一般正味財産

令和 ５ 年 ３ 月 ３１ 日現在

　　　　立替金 0 0 0

　　　　前受金 0 0 0

　　　　預り金

　　　　車両運搬具

　　その他の固定資産合計

▲ 69,449

7,105,633

80,451

6,181,246

149,900

1 0

0

6,433,818 10,605,061 ▲ 4,171,243

　　　　投資有価証券

Ⅲ  正味財産の部

129,433,819 143,605,062 ▲ 14,171,243

　1．指定正味財産の部

▲ 3,387,820 1,638,361 ▲ 5,026,181

0 0 0

119,612,180 134,638,361 ▲ 15,026,181

123,000,000

0

133,000,000

0

0

0

0 0 0

▲ 10,000,000

　　　　寄付金

0

2,635,555 2,635,555 0

9,821,639 8,966,701 854,938

7,186,084 6,331,146 854,938

2,635,555 2,635,555 0

　　(2)その他の固定資産

指定正味財産合計

▲ 10,000,000

　　流動負債合計

123,000,000

123,000,000

前　　年　　度 増　　　減

3,291,153

3,130,785

7,277,913

3,315,268

▲ 3,986,760

▲ 184,483

924,387

123,000,001 133,000,001 ▲ 10,000,000

129,433,819 143,605,062 ▲ 14,171,243

1

1 1

133,000,000

50,000,000

73,000,000

50,000,000

83,000,000

0

 (うち特定資産への充当額)

133,000,000

 (うち特定資産への充当額)

　　正味財産合計

　　負債及び正味財産合計

貸　借　対　照　表

　　　　現金預金

　　　　未収金

　　流動資産合計

　2．固定資産

　　　(1)基本財産

当　　年　　度

　　負債合計

　　　　退職給付引当金

　　固定負債合計

　　　　定期預金

　　固定資産合計

　　　　　　　　　　基本財産合計

　　資産合計

　　　　未払金

　　　　前払金 11,880 11,880 0


